

James Invest ApS

Brinken 68, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 27 32 17 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.



James Werner Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.868 kr. mod -33.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.664 kr. mod 278.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-37.868	-33.961
Andre finansielle indtægter	163.673	390.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.509	-18
Resultat før skat	124.296	356.819
2 Skat af årets resultat	-27.632	-78.487
Årets resultat	96.664	278.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	167.732
Disponeret fra overført resultat	-16.336	0
Disponeret i alt	96.664	278.332

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.696.087	2.711.201
Værdipapirer i alt	2.696.087	2.711.201
Likvide beholdninger	21.339	40.237
Omsætningsaktiver i alt	2.717.426	2.751.438
Aktiver i alt	2.717.426	2.751.438
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.466.505	2.482.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.704.505	2.718.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	421	20.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.921	32.996
Gældsforpligtelser i alt	12.921	32.996
Passiver i alt	2.717.426	2.751.438

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.315.110	108.000	2.548.110
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.732	110.600	278.332
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.482.842	110.600	2.718.442
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.337	113.000	96.663
	125.000	2.466.505	113.000	2.704.505

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.509	18
	<u>1.509</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.632	28.688
Årets regulering af udskudt skat	0	49.799
	<u>27.632</u>	<u>78.487</u>
